


Edição 1.633 | Ano 14
18 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO - DECRETO Nº 066/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWTJI0ER-EIYGYFJO-8LTYVW1V-0NRMYUR8
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

_______________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA 

Praça Dr. Castro Cinurá, 225, Centro, Macajuba-BA 
(74) 3259-2126 

 

 

 

 

DECRETO Nº 066/2021, 

DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, competências legais; 
 
 
 

DECRETA 

 

 

Art. 1º - Fica designado o Sr. Max Silva Gomes, portador do CPF nº 028.528.035-00, 

como agente administrativo da Agência Estadual de Defesa Agropecuária da Bahia 

(ADAB), no município de Macajuba; 

 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 

ao dia 01 de Fevereiro de 2021. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 11 de Fevereiro de 2021. 

 

_____________________________________ 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

REPUBLICAÇÃO DECRETO Nº 066/2021 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:910608

34553

Assinado de forma 

digital por LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:91060834553 

Dados: 2021.03.18 

10:02:29 -03'00'

Edição 1.633 | Ano 14
18 de março de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃO - DECRETONº 066/2021

Certificação Digital: VWTJI0ER-EIYGYFJO-8LTYVW1V-0NRMYUR8
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO - DECRETO Nº 066/2021


		2021-03-18T14:38:07-0300




